
Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

1 FM SCHWAB Manuel KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 300 21,0

2 OFM STOG Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 300 17,5

3 FM TESCH Nicole TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 300 17,0

4 LM GOETZFRIED Hansjoerg MAUTERN 1LEOBEN 300 16,0

5 FM FRÜHWIRTH Daniel BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 15,5

exäq. LM LEODOLTER Gundula GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 300 15,5

7 FM MLATSCHNIG Martina VORDERNBERGLEOBEN 300 15,0

8 PFM PICHLER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 300 14,0

9 FM HIRTLER Michael MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 300 13,5

10 FM BODLOS Karl MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 300 12,5

11 OFM POELZL Thomas MAUTERN 1LEOBEN 300 11,5

exäq. FM HAFNER Jasmin MAUTERN 2LEOBEN 300 11,5

13 PFM MADER Georg KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 298 15,5

exäq. OLM SAURER Robert MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 298 15,5

exäq. FM HOCHBERGER Stefan TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 298 15,5

16 PFM LINDNER Markus KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 298 12,5

17 OFM SCHMOLL Andreas MAUTERN 2LEOBEN 298  7,0

18 FM POLLINGER Martin MAUTERN 3LEOBEN 298  6,5

19 LM ANGERER Michael TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 296 18,5

20 HBI NEUHAUSER Arnold HIEFLAULEOBEN 296 13,0

21 PFM DIETZ Christoph BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 296 12,0

22 FM PUTZ Ewald KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 296 10,0

23 FM MIESEBNER Marlene ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  9,0

24 JFM SAIGER Armin ST.MICHAELLEOBEN 294 19,0

25 FM EBNER Michael MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 294 13,5

26 FM LINDNER Dominik KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 294 13,0

27 PFM GOTTWALD Stefan KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 294 12,0

28 FM HINTRINGER Michael MAUTERN 3LEOBEN 294 11,0

29 OFM GUENTHER Markus MAUTERN 1LEOBEN 294  8,0

30 FM RUST Johann KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 294  7,0

31 JFM HARRER Marion ST.MICHAELLEOBEN 292 20,5

32 OFM HARRER Michael ST.MICHAELLEOBEN 292 18,0

33 OFM HÖFLER Stefan TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 292 17,0

34 JFM ANTONITSCH Daniel ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 292 13,0

35 LM TSCHUSCHNIGG Kurt GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 292 11,5

36 OFM HIRTLER Stefan MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 292 11,0

37 JFM ZIESLER Christian MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 292 10,5

38 OFM HEIGL Bernhard HIEFLAULEOBEN 292  9,0

39 FM GOETZFRIED Silke MAUTERN 2LEOBEN 290 12,5

40 FM MIESEBNER Matthias ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 290 12,0

41 FM FREIDINGER Stefan TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 290 11,5

42 FM LEINWEBER Christian ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 290 11,0

43 OFM SCHELLINGER Michael KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 290  6,5

44 FM WEBER Alexander BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 288 10,5

45 LM TSCHUSCHNIGG Waltraud GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 288 10,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

46 JFM REINWALD Klaus LEOBEN-GOESSLEOBEN 286 16,5

47 FM PRATLJACIC Dejan ST.MICHAELLEOBEN 286 15,0

48 FM FRITZ Alexandra TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286 14,5

49 PFM PIEBER Karin ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 286 10,0

exäq. JFM KOCH Andre´ ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 286 10,0

51 OFM HUTTER Dietmar ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 286  9,0

52 JFM LANG Markus KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 286  6,5

53 OFM FEISTRITZER Thomas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 284 17,5

54 BM LANZMAIER Christian MAUTERN 3LEOBEN 284 16,5

55 FM PETRITSCH Peter KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 284 13,5

56 PFM PROMMER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284 11,0

57 OFM KRAUTGARTNER Manuel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284  9,5

58 JFM MANNSBART Dominik PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 284  9,0

59 PFM KORNHUBER Andreas TRABOCH-TIMMERSDORFLEOBEN 282 10,0

60 JFM LUBE Harald HIEFLAULEOBEN 282  8,5

61 LM WENINGER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 282  7,5

62 PFM PERNHOFER Christoph-Danie KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 282  4,0

63 JFM PLASSNIG Florian PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 282  3,0

64 PFM HOLLERER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 280 13,5

65 FM PICHLER Patrick KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 280  6,5

66 FM KLEINER Martin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 279  8,0

67 FM SCHREIBMEIER Julia HIEFLAULEOBEN 278 10,0

68 HFM LEITNER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 272  5,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 42
1 FM SCHWAB Manuel KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 300 21,0

2 OFM STOG Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 300 17,5

3 FM TESCH Nicole TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 300 17,0

4 FM FRÜHWIRTH Daniel BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 15,5

exäq. LM LEODOLTER Gundula GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 300 15,5

6 PFM PICHLER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 300 14,0

7 FM HIRTLER Michael MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 300 13,5

8 FM BODLOS Karl MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 300 12,5

9 PFM MADER Georg KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 298 15,5

exäq. OLM SAURER Robert MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 298 15,5

exäq. FM HOCHBERGER Stefan TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 298 15,5

12 PFM LINDNER Markus KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 298 12,5

13 LM ANGERER Michael TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 296 18,5

14 PFM DIETZ Christoph BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 296 12,0

15 FM PUTZ Ewald KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 296 10,0

16 FM MIESEBNER Marlene ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  9,0

17 FM EBNER Michael MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 294 13,5

18 FM LINDNER Dominik KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 294 13,0

19 PFM GOTTWALD Stefan KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 294 12,0

20 FM RUST Johann KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 294  7,0

21 OFM HÖFLER Stefan TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 292 17,0

22 LM TSCHUSCHNIGG Kurt GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 292 11,5

23 OFM HIRTLER Stefan MIXNITZ 2BRUCK A.D.MUR 292 11,0

24 JFM ZIESLER Christian MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 292 10,5

25 FM MIESEBNER Matthias ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 290 12,0

26 FM FREIDINGER Stefan TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 290 11,5

27 OFM SCHELLINGER Michael KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 290  6,5

28 FM WEBER Alexander BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 288 10,5

29 LM TSCHUSCHNIGG Waltraud GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 288 10,0

30 FM FRITZ Alexandra TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286 14,5

31 PFM PIEBER Karin ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 286 10,0

32 OFM HUTTER Dietmar ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 286  9,0

33 JFM LANG Markus KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 286  6,5

34 OFM FEISTRITZER Thomas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 284 17,5

35 FM PETRITSCH Peter KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 284 13,5

36 PFM PROMMER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284 11,0

37 OFM KRAUTGARTNER Manuel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284  9,5

38 JFM MANNSBART Dominik PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 284  9,0

39 LM WENINGER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 282  7,5

40 PFM PERNHOFER Christoph-Danie KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 282  4,0

41 JFM PLASSNIG Florian PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 282  3,0

42 PFM HOLLERER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 280 13,5

43 FM PICHLER Patrick KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 280  6,5

gedruckt am : 28.09.2008 Landesfeuerwehrverband Stmk.Seite 1



Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

44 FM KLEINER Martin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 279  8,0

45 HFM LEITNER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 272  5,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 51
1 LM GOETZFRIED Hansjoerg MAUTERN 1LEOBEN 300 16,0

2 FM MLATSCHNIG Martina VORDERNBERGLEOBEN 300 15,0

3 OFM POELZL Thomas MAUTERN 1LEOBEN 300 11,5

exäq. FM HAFNER Jasmin MAUTERN 2LEOBEN 300 11,5

5 OFM SCHMOLL Andreas MAUTERN 2LEOBEN 298  7,0

6 FM POLLINGER Martin MAUTERN 3LEOBEN 298  6,5

7 HBI NEUHAUSER Arnold HIEFLAULEOBEN 296 13,0

8 JFM SAIGER Armin ST.MICHAELLEOBEN 294 19,0

9 FM HINTRINGER Michael MAUTERN 3LEOBEN 294 11,0

10 OFM GUENTHER Markus MAUTERN 1LEOBEN 294  8,0

11 JFM HARRER Marion ST.MICHAELLEOBEN 292 20,5

12 OFM HARRER Michael ST.MICHAELLEOBEN 292 18,0

13 JFM ANTONITSCH Daniel ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 292 13,0

14 OFM HEIGL Bernhard HIEFLAULEOBEN 292  9,0

15 FM GOETZFRIED Silke MAUTERN 2LEOBEN 290 12,5

16 FM LEINWEBER Christian ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 290 11,0

17 JFM REINWALD Klaus LEOBEN-GOESSLEOBEN 286 16,5

18 FM PRATLJACIC Dejan ST.MICHAELLEOBEN 286 15,0

19 JFM KOCH Andre´ ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 286 10,0

20 BM LANZMAIER Christian MAUTERN 3LEOBEN 284 16,5

21 PFM KORNHUBER Andreas TRABOCH-TIMMERSDORFLEOBEN 282 10,0

22 JFM LUBE Harald HIEFLAULEOBEN 282  8,5

23 FM SCHREIBMEIER Julia HIEFLAULEOBEN 278 10,0
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Rang Gruppe Wehrname Punkte ZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

1 02 MAUTERN 1    894   35,5

2 12 MIXNITZ 2    890   40,0

3 08 KAPFENBERG-ARNDORF 1    888   35,5

4 03 MAUTERN 2    888   31,0

5 16 TURNAU 1    886   51,0

6 14 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2    886   41,5

7 11 MIXNITZ 1    886   36,5

8 06 BRUCK A.D.MUR    884   38,0

9 07 GRASSNITZ    880   37,0

10 17 TURNAU 2    876   43,0

11 10 KAPFENBERG-STADT    876   41,0

12 04 MAUTERN 3    876   34,0

13 01 ST.MICHAEL    872   52,0

14 18 KAPFENBERG-DIEMLACH    870   45,0

15 20 HIEFLAU    870   30,5

16 05 ST.PETER-FREIENSTEIN    868   34,0

17 09 KAPFENBERG-ARNDORF 2    864   20,0

18 13 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1    848   34,0
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Rang Gruppe Wehrname Punkte ZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 42
1 12 MIXNITZ 2    890   40,0

2 08 KAPFENBERG-ARNDORF 1    888   35,5

3 16 TURNAU 1    886   51,0

4 14 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2    886   41,5

5 11 MIXNITZ 1    886   36,5

6 06 BRUCK A.D.MUR    884   38,0

7 07 GRASSNITZ    880   37,0

8 17 TURNAU 2    876   43,0

9 10 KAPFENBERG-STADT    876   41,0

10 18 KAPFENBERG-DIEMLACH    870   45,0

11 09 KAPFENBERG-ARNDORF 2    864   20,0

12 13 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1    848   34,0
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Rang Gruppe Wehrname Punkte ZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 51
1 02 MAUTERN 1    894   35,5  

       2          03         MAUTERN 2                                                                                                  888           31,0

3 04 MAUTERN 3    876   34,0

4 01 ST.MICHAEL    872   52,0

5 20 HIEFLAU    870   30,5

6 05 ST.PETER-FREIENSTEIN    868   34,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk Punkte ZeitGut

11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k

L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS GÄSTE EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb

Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

1 HLM GRÄTZHOFER Josef KINDTALMUERZZUSCHLAG 300 18,0

2 OBM KORNHOFF Michael-Klaus ANDERES BUNDESLAND 300  9,5

3 OFM STADTMANN Karl-Heinz ANDERES BUNDESLAND 296 13,0

4 LM FLADISCHER Peter KINDTALMUERZZUSCHLAG 294 17,5

5 LM STULLNER Kevin KINDTALMUERZZUSCHLAG 294 16,5

6 FM MÜLLER Patrick KINDTALMUERZZUSCHLAG 292 15,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk Punkte ZeitGut

Rangliste FULA Bronze
11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k

L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS FULA BRONZE
Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

TN
1 LM GOETZFRIED Hansjoerg MAUTERN 1LEOBEN 300 16,0   9
2 FM FRÜHWIRTH Daniel BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 15,5  25

exäq. LM LEODOLTER Gundula GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 300 15,5  28
4 FM MLATSCHNIG Martina VORDERNBERGLEOBEN 300 15,0   1
5 PFM PICHLER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 300 14,0  45
6 OFM POELZL Thomas MAUTERN 1LEOBEN 300 11,5  11

exäq. FM HAFNER Jasmin MAUTERN 2LEOBEN 300 11,5  14
8 OBM KORNHOFF Michael-Klaus ANDERES BUNDESLAND 300  9,5  76
9 PFM MADER Georg KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 298 15,5  71

10 PFM LINDNER Markus KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 298 12,5  82
11 OFM SCHMOLL Andreas MAUTERN 2LEOBEN 298  7,0  12
12 FM POLLINGER Martin MAUTERN 3LEOBEN 298  6,5  16
13 OFM STADTMANN Karl-Heinz ANDERES BUNDESLAND 296 13,0  77

exäq. HBI NEUHAUSER Arnold HIEFLAULEOBEN 296 13,0  83
15 PFM DIETZ Christoph BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 296 12,0  24
16 FM PUTZ Ewald KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 296 10,0  80
17 FM MIESEBNER Marlene ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  9,0  57
18 JFM SAIGER Armin ST.MICHAELLEOBEN 294 19,0   5
19 FM LINDNER Dominik KAPFENBERG-ARNDORF 1BRUCK A.D.MUR 294 13,0  79
20 PFM GOTTWALD Stefan KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 294 12,0  68
21 FM HINTRINGER Michael MAUTERN 3LEOBEN 294 11,0  15
22 OFM GUENTHER Markus MAUTERN 1LEOBEN 294  8,0  10
23 FM RUST Johann KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 294  7,0  81
24 JFM HARRER Marion ST.MICHAELLEOBEN 292 20,5   6
25 JFM ANTONITSCH Daniel ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 292 13,0  20
26 LM TSCHUSCHNIGG Kurt GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 292 11,5  29
27 JFM ZIESLER Christian MIXNITZ 1BRUCK A.D.MUR 292 10,5  32
28 OFM HEIGL Bernhard HIEFLAULEOBEN 292  9,0  84
29 FM GOETZFRIED Silke MAUTERN 2LEOBEN 290 12,5  13
30 FM MIESEBNER Matthias ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 290 12,0  58
31 FM LEINWEBER Christian ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 290 11,0  19
32 OFM SCHELLINGER Michael KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 290  6,5  78
33 FM WEBER Alexander BRUCK A.D.MURBRUCK A.D.MUR 288 10,5  26
34 LM TSCHUSCHNIGG Waltraud GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 288 10,0  30
35 JFM REINWALD Klaus LEOBEN-GOESSLEOBEN 286 16,5  23
36 FM FRITZ Alexandra TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286 14,5  64
37 JFM KOCH Andre´ ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 286 10,0  21

exäq. PFM PIEBER Karin ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 286 10,0  47
39 OFM HUTTER Dietmar ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 286  9,0  44
40 JFM LANG Markus KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 286  6,5  65
41 FM PETRITSCH Peter KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 284 13,5  70
42 PFM PROMMER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284 11,0  48
43 OFM KRAUTGARTNER Manuel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 284  9,5  43
44 JFM MANNSBART Dominik PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 284  9,0  41
45 PFM KORNHUBER Andreas TRABOCH-TIMMERSDORFLEOBEN 282 10,0  18
46 JFM LUBE Harald HIEFLAULEOBEN 282  8,5  86
47 LM WENINGER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 282  7,5  31
48 PFM PERNHOFER Christoph-Danie KAPFENBERG-STADTBRUCK A.D.MUR 282  4,0  69
49 JFM PLASSNIG Florian PICHELDORFBRUCK A.D.MUR 282  3,0  40
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk Punkte ZeitGut

Rangliste FULA Bronze
11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k

L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS FULA BRONZE
Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

TN
50 PFM HOLLERER Andreas ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 280 13,5  46
51 FM PICHLER Patrick KAPFENBERG-ARNDORF 2BRUCK A.D.MUR 280  6,5  87
52 FM KLEINER Martin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 279  8,0  54
53 FM SCHREIBMEIER Julia HIEFLAULEOBEN 278 10,0  85
54 HFM LEITNER Johann GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 272  5,0  27
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11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS JUGEND BEZIRK EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

1 JFM DERLER Barbara ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 286 12,0

2 JFM ILLMAYER Sarah ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 284  7,5

3 JFM LECHNER Daniel ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 274  6,0
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11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS JUGEND BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 42
1 JFM DERLER Barbara ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 286 12,0

2 JFM ILLMAYER Sarah ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 284  7,5
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11. Funkbewerb am 27.09.2008

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS JUGEND BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband LEOBEN, BRUCK A.D.MUR

Bezirk : 51
1 JFM LECHNER Daniel ST.PETER-FREIENSTEINLEOBEN 274  6,0
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